[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	от
	06 ноября
	2013
	№
	776-п

г. Елизово

	О размещении временных объектов на территории Елизовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения, «Положением о создании условий для обеспечения жителей Елизовского городского поселения услугами общественного питания, торговли, и бытового обслуживания», принятым решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 19.02.2013 № 422, в целях исполнения пункта 2.1 части 2 «Положения о порядке организации размещения временных объектов на территории Елизовского городского поселения», принятого решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения» от 14.04.2009 № 668

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения временного объекта без формирования земельного участка, расположенного в городе Елизово по улице Ленина в районе многоквартирного дома № 30 а согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Елизовского городского поселения                                            Л.Н. Шеметова

image1.jpeg